
Bezirk Alb 2013/14
Jungen U18 Kreisklasse A Gruppe 3 Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 VfL Pfullingen III 10 10 0 0 60:7 +53 20:0
2 SSV Bernloch II 10 9 0 1 56:28 +28 18:2
3 TSV Eningen III 10 8 0 2 54:26 +28 16:4
4 FC Mittelstadt II 10 6 0 4 48:37 +11 12:8
5 TSV Trochtelfingen 10 4 1 5 39:43 -4 9:11
6 TB Metzingen III 10 3 2 5 36:49 -13 8:12
7 TV Neuhausen II 10 4 0 6 29:48 -19 8:12
8 TTG Sonnenbühl 10 2 1 7 33:49 -16 5:15
9 TSG Upfingen 10 2 1 7 30:50 -20 5:15

10 VfL Pfullingen IV 10 2 1 7 23:48 -25 5:15
11 TSV Grafenberg 10 2 0 8 26:49 -23 4:16

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Stiefel, Florian, Amtäckerstr.43/1, 72555 Metzingen, Mobil:
0157/88751375, florian.stiefel@ttc-aichtal.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 28.03.0014 18:15 v SSV Bernloch II TSV Trochtelfingen 6:3
Sa.
 

25.01.2014
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:15 h/v
 
15:30 h
 
15:30 h
 
16:00 h/v
 

FC Mittelstadt II
Halle: Mittelstadt
TSV Grafenberg
Halle: Mittelstadt
TB Metzingen III
Halle: Metzingen
FC Mittelstadt II
Halle: Mittelstadt
TSV Grafenberg
Halle: Mittelstadt
TV Neuhausen II
Halle: Metzingen

VfL Pfullingen III
 
VfL Pfullingen IV
 
TSG Upfingen
 
VfL Pfullingen IV
 
VfL Pfullingen III
 
TSG Upfingen
 

3:6
 

6:1
 

5:5
 

6:1
 

0:6
 

6:4
 

Fr. 31.01.2014 18:30 v TV Neuhausen II TB Metzingen III 6:3
Sa.
 

01.02.2014
 

14:00 h
 
15:30 h
 

TSG Upfingen
Halle: Upfingen
TSG Upfingen
Halle: Upfingen

FC Mittelstadt II
 
TSV Grafenberg
 

1:6
 

6:3
 

Sa.
 

08.02.2014
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:15 h/v
 
15:15 h/v
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TSV Trochtelfingen
Halle: Trochtelfingen
SSV Bernloch II
Halle: Trochtelfingen
VfL Pfullingen III
Halle: Pfullingen
VfL Pfullingen IV
Halle: Pfullingen
TSV Trochtelfingen
Halle: Trochtelfingen
SSV Bernloch II
Halle: Trochtelfingen
VfL Pfullingen III
Halle: Uhlandhalle
VfL Pfullingen IV
Halle: Uhlandhalle

TB Metzingen III
 
TV Neuhausen II
 
TTG Sonnenbühl
 
TSV Eningen III
 
TV Neuhausen II
 
TB Metzingen III
 
TSV Eningen III
 
TTG Sonnenbühl
 

5:5
 

6:4
 

6:0
 

2:6
 

3:6
 

6:0
 

6:2
 

5:5
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Bezirk Alb 2013/14
Jungen U18 Kreisklasse A Gruppe 3 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

15.02.2014
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TV Neuhausen II
Halle: Neuhausen
TB Metzingen III
Halle: Neuhausen
TV Neuhausen II
Halle: Neuhausen
TB Metzingen III
Halle: Neuhausen

TTG Sonnenbühl
 
TSV Eningen III
 
TSV Eningen III
 
TTG Sonnenbühl
 

0:6
 

1:6
 

0:6
 

6:4
 

Di. 18.02.2014 18:00 v VfL Pfullingen III VfL Pfullingen IV 6:0
Sa.
 

22.02.2014
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TSV Grafenberg
Halle: Grafenberg
FC Mittelstadt II
Halle: Grafenberg
TTG Sonnenbühl
Halle: Sonnenbühl
SSV Bernloch II
Halle: Bernloch
TSV Trochtelfingen
Halle: Bernloch
TSV Grafenberg
Halle: Grafenberg
FC Mittelstadt II
Halle: Grafenberg
TSV Eningen III
Halle: Sonnenbühl
SSV Bernloch II
Halle: Bernloch
TSV Trochtelfingen
Halle: Bernloch

TB Metzingen III
 
TV Neuhausen II
 
TSG Upfingen
 
VfL Pfullingen III
 
VfL Pfullingen IV
 
TV Neuhausen II
 
TB Metzingen III
 
TSG Upfingen
 
VfL Pfullingen IV
 
VfL Pfullingen III
 

4:6
 

6:0
 

6:2
 

2:6
 

6:1
 

2:6
 

6:4
 

6:2
 

6:0
 

0:6
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

15.03.2014
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:00 h/v
 
15:11 h/v
 
15:15 h/v
 
15:30 h/v
 
15:30 h
 

TSG Upfingen
Halle: Upfingen
VfL Pfullingen III
Halle: Pfullingen
VfL Pfullingen IV
Halle: Pfullingen
TTG Sonnenbühl
Halle: Eningen
VfL Pfullingen III
Halle: Pfullingen
VfL Pfullingen IV
Halle: Pfullingen
TTG Sonnenbühl
Halle: Eningen
TSG Upfingen
Halle: Upfingen
TSV Eningen III
Halle: Eningen

SSV Bernloch II
 
TB Metzingen III
 
TV Neuhausen II
 
TSV Grafenberg
 
TV Neuhausen II
 
TB Metzingen III
 
FC Mittelstadt II
 
TSV Trochtelfingen
 
TSV Grafenberg
 

4:6
 

6:0
 

6:1
 

0:6 NA
 

6:0
 

1:6
 

3:6
 

6:0 NA
 

6:0 NA
 

Fr.
 

21.03.2014
 

18:30 h/v
 

TSV Eningen III
Halle: Eningen

FC Mittelstadt II
 

6:2
 

Sa.
 

29.03.2014
 

14:00 h
 
14:00 h
 
14:00 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 
15:30 h
 

TSG Upfingen
Halle: Upfingen
FC Mittelstadt II
Halle: Mittelstadt
TSV Grafenberg
Halle: Mittelstadt
TSG Upfingen
Halle: Upfingen
FC Mittelstadt II
Halle: Mittelstadt
TSV Grafenberg
Halle: Mittelstadt

VfL Pfullingen III
 
TSV Trochtelfingen
 
SSV Bernloch II
 
VfL Pfullingen IV
 
SSV Bernloch II
 
TSV Trochtelfingen
 

0:6
 

4:6
 

1:6
 

0:6
 

3:6
 

0:6
 

Di. 01.04.2014 18:30 v TTG Sonnenbühl TSV Eningen III 3:6
Do. 03.04.2014 18:30 v TSV Grafenberg FC Mittelstadt II 4:6
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Bezirk Alb 2013/14
Jungen U18 Kreisklasse A Gruppe 3 Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

05.04.2014
 

14:00 h
 
14:00 h
 
15:35 h/v
 
15:35 h/v
 

TSV Trochtelfingen
Halle: Trochtelfingen
SSV Bernloch II
Halle: Trochtelfingen
TSV Trochtelfingen
Halle: Trochtelfingen
SSV Bernloch II
Halle: Trochtelfingen

TSV Eningen III
 
TTG Sonnenbühl
 
TTG Sonnenbühl
 
TSV Eningen III
 

4:6
 

6:3
 

6:3
 

6:4
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